

Elbląg, dnia 18.08.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 DN-ZP-TP-14/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.08.2022 r. pod nr 2022/BZP 00296062/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na pojemność silnika ładowarki 6,69l?

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że wyraża zgodę na pojemność silnika ładowarki 6,69 l.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 1 ppkt 2) Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**pojemność od 5,7 l do 7,1 l.**”

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na moc minimalną silnika 153 KM? Prośbę tą uzasadniam tym iż model ładowarki z tą mocą silnika pracuje z powodzeniem z łyżką wysokiego wysypu 3,5m³ na zakładach utylizacji odpadów zarówno na odpadzie mieszanym jak i na kompostowni.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na moc minimalną silnika 153 KM.

Pytanie 3:

Czy zamawiający zgodzi się na wydajność pompy hydraulicznej 150l/min?

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że wyraża zgodę na wydajność pompy hydraulicznej 150l/min.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 2 ppkt 1) Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**maszyna winna być wyposażona w układ hydrauliczny reagujący na zmienne obciążenie, z pompą wielotłoczkową o wydajności min. 150 l/min**”

Pytanie 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na układ kinematyczny typu „PZ”? Układ ten również charakteryzuje się dużą siłą wrywającą przy pracy na kompostowni jak i podnoszenia równoległego osprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na układ kinematyczny typu „PZ”.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na hydrostatyczny układ napędowy z funkcją zmiany kierunków jazdy pod pełnym obciążeniem i czterema zakresami jazdy do przodu i tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na hydrostatyczny układ napędowy z funkcją zmiany kierunków jazdy pod pełnym obciążeniem i czterema zakresami jazdy do przodu i tyłu.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na blokadę mechanizmu różnicowego na przedniej osi z możliwością załączenia podczas jazdy typu TPD wraz z zaawansowanym układem przeciwoślizgowym zapewniającym większą wydajność, mniejsze zużycie opon i niższe koszty eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na blokadę mechanizmu różnicowego na przedniej osi z możliwością załączenia podczas jazdy typu TPD wraz z zaawansowanym układem przeciwoślizgowym.

Pytanie 7:

Czy zamawiający zgodzi się na tylny most wahliwy z oscylacją 20°?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na tylny most wahliwy z oscylacją 20°. Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 2) trzeci myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Most tylny wahliwy z oscylacją min +/- 10°, max +/- 20°**”.

Pytanie 8:

Czy zamawiający zaakceptuje moment obrotowy 690 Nm przy obrotach 1300obr/min?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie akceptuje momentu obrotowego poniżej 800 Nm.

Pytanie 9:

Czy zamawiający zgodzi się na hamulec postojowy wielotarczowy mokry uruchamiany elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na hamulec postojowy wielotarczowy mokry uruchamiany elektronicznie. Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 4 trzeci myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Hamulec postojowy, załączający się automatycznie po zgaszeniu silnika**”.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz